– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1772）

更正公告
於二零二一年八月三十一日
舉行的本公司二零二一年

第四次臨時股東大會之投票表決結果

兹提述江西贛鋒鋰業股份有限公司（「本公司」）日期為二零二一年八月
三十一日的公告（「該公告」），有關於二零二一年八月三十一日下午二時
正舉行的本公司二零二一年第四次臨時股東大會（「臨時股東大會」）之投
票結果。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與本公司日期為二零二一
年七月三十日的臨時股東大會通告、通函，以及日期為二零二一年八月
九日的臨時股東大會補充通告、補充通函及該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此宣佈，載於該公告第三項有關審議並批准建議使用自有資
金投資理財產品的決議案及第四項有關審議並批准建議對全資子公司
贛鋒國際增資的決議案的投票結果因工作人員無意的錄入失誤而出現
錯誤，現更正如下：

普通決議案

投票數

（佔投票總數的%）

贊成 反對 棄權*

3. 審議並批准建議使用自有資
金投資理財產品

518,488,206

90.5167%

53,979,942

9.4237%

341,173

0.0596%

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾半數贊成
該項決議案，因此該項決議案作為普通決議案獲通過。

– 2 –

普通決議案

投票數

（佔投票總數的%）

贊成 反對 棄權*

4. 審議並批准建議對全資子公
司贛鋒國際增資

572,467,923

99.94040%

100

0.00002%

341,298

0.05958%

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾半數贊成
該項決議案，因此該項決議案作為普通決議案獲通過。

* 備註： 該等自行棄權股東並非因上市規則規定須放棄表決權的股東。

除以上內容更正以外，該公告所載之所有其他資料及內容保持不變。

承董事會命
江西贛鋒鋰業股份有限公司

董事長
李良彬

中國 •江西
二零二一年九月三日

於本公告日期，董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王曉申先
生、鄧招男女士及沈海博先生；本公司非執行董事于建國先生及楊娟女士；
以及本公司獨立非執行董事劉駿先生、黃斯穎女士、徐一新女士及徐光
華先生。